
                                           Uchwała Nr IV/28/2007 
 Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 lutego 2007 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia  planów pracy Komisji Stałych  
Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 poz. 696 
z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Drawskiego na 
rok 2007, stanowiące  załączniki nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
 

                                                                             
inż. Stanisław Mikołajczyk 


